nes opīmatissimus in obseruatōe toti⁹ iusticie iaco-
bū habebat. ut & iudoz prudētes quiq; crederet
hanc esse causā statim consecute oppugnatōis hie,
rūsolimoz. qz in illo rursus sceleratas manus mie-
cerūt. & iosephus ita sibi enīdē uideri idicat p. hoc
Que omnia inquit acciderūt iudeis p. vindicta ia-
cobi iusti. qui erat frās hiesu qui dicit christus. quē
iustissimum & piissimum omniū confessione vīz
iudei interfecerunt. ¶ V. ¶ Qualiter paulus pue-
nit romā. & de libera ei⁹ custodia. ¶ Commentor

Raditus est itaq; paulus iulio cēturiō
ut p̄taxatum ē. & dedit dominus gratiaz
paulo in oculis eius ut humane tractarz
eum. nec p̄hiberz amicos eius i cīuitatib; p. quos
trāsibant ei ministrare. Prosequit̄ autē plane lucas
de p̄gressu itineris. in quo paulus cum sociis suis
domini ip̄ius meritis a piculo naufragij cōfauit
Ipse quoq; paulus patrē publī principis iſule mi-
tilene febrībus & dissenteria laborantē orādo. &
manus imponendo sanauit. Om̄s quoq; infirmos
accedētes ad se ibidē ab incommōdis liberauit. &
uipam in manu eius pēdente in ignē excutiēs ille
sus evanit. cum autē audissent adūētum eoq; fratres
qui erāt rome. occurserunt eis usq; ad forum apij.
ab apio in littore constitutum. ut de nocte ap-
plicantes inuenireb; ibi victualia venalia. ubi con-
stituerant tres tabernas. scilicet tres domos i litto-
re in quibus exponerent cibū vēales. Et quia ante
aduentū pauli iam rome erant christiani. patet ex
hoc loco per̄z & paulum non primo p̄dicasse ro-
manis. qd si quandoq; legaē de confirmatōe fidei i
telligentium est. non de primaria īstructōe. cum
autē venissent rome. nondū erat nero confirmatus
in regno. nec in maluerat neq; eius. & audiens cō-
traueriam esse de lege iudeorū & christianoz vili-
pēdit. & p̄missus est paulus libere ire p. ciuitatez cū
vno tantum milite euz custodiente. Timuit autē ne
forte iudei qz p̄secuti fuerat eum in iudea. miserit li-
teras ad iudeos qz erāt rome ut dolo occidēnt euz
Ideo qz p̄ terciū diem conuocauit primos iudeo-
rum. & cum venissent. dicebat eis. ego fr̄ieres nō
veni gentez accusare. s; coactus sum ad cesarem
appellare. qz iniuste tradit̄ sum a iudeis in manū
romanoz. eo p̄ p̄dico r̄surrectōm mortuoz. Man-
sit autē paulus toto biennio in hospitio quod ipse
conduxerat in libera custodia. & suscipiebat om̄s
qz ingrediebāt ad eum. predicans cuz om̄i fiducia
sine p̄hibitiōe. Et vide qz ante aduentuz pauli ad
romā iā fgnauerat nero duobus annis. & veniens
romā fuit p. biennium in libera custodia. & postea
p. decennium in magis libera. qz nondū nero con-
firmat̄. s; in malicia. dabat ei liberā licentia deam-
bulandi. & circumueundi p. p̄cessu occidentis & p̄dica-
di. ¶ VI. ¶ De cantib; & lusibus & iactātia ne-
rois. ¶ Suetonius ubi supra.